●青岛芦坊门业有限公司(统一社
会信用代码：91370283MA3C7JPB27)
不 慎 丢 失 公 章 ( 编 号 ：
3702830054234)，特此声明原章作
废。
●青岛大鹏盛世建设工程有限公司
公章(3702110103366)丢失，声明原
章作废。

● 李 国 梅 王 龙 身 份 证 号 ：
3 7 0 7 2 5 1 9 8 8 1 1 0 8 2 1 8 1 ，
370112198802152913)丢失济南金
艺林房地产开发有限公司历城区鲁
商凤凰广场二期商业楼219室收款
收据，收据金额为929763元，大写：
玖拾贰万玖仟柒佰陆拾叁元整，声
明作废。
●注销公告
淄博拾贝园教育培训学校有限公司
( 统 一 社 会 信 用 代 码 :
91370303MA3TUDD519办学许可证
号:137030370002449)经董事会决
议，拟向登记管理机关申请注销登
记，清算组已经成立，清算组由鲁晓
宁、刘涛、石慧芳组成，清算组负责
人鲁晓宁，请债权人自公告发布之
日起7日内向该学校清算组申报债
权。清算结束后，该学校将依法向登
记机关办理注销手续。

2023年4月10日
●遗失声明：青岛领先东方文化传
媒 有 限 公 司 遗 失 公 章 ( 编 号